CUCTEMbl OXPAHHOWU CUTHAJIN3ALLUN
OnosewaTenn / Ana yCTaHOBKW BHE NOMeLLEHWUIA

SP-4003 R

CBETO3BYKOBOW OMOBELLATENb /19 YCTAHOBKW BHE MOMELLIEHUIA

* aKyCTUYecKas CUrHaansaums:
NMbe303/1eKTpU4ecKnii npeobpasoBaTesb
* ONTUYECKas CUrHaam3aumsa:
yNbTpaspKue CBETOANOAbI
® BHYTPEHHWI KOXKYX U3 OLMHKOBAHHOMO JINCTa
e 3alMTa OT:
© OTPbIBa OT MOHTaXXHOW NMOBEPXHOCTYU
° BCKPbITUS
® [OMOJIHUTE/IbHO BbIMYCKAETCS B UCMOJIHEHUMN
cnHero (SP-4003 BL) 1 opaH>XeBOro LBeTa
(SP-4003 O)

TEXHUYECKUE OAHHbIE

Knacc cpeabl

FabapuTHble pasMepekl kopnyca

JAuanasoH pabouyux TemnepaTtyp
HomuHanbHoe Hanps>xeHue nutaHus (+15%)
MakcuManbHoe notpebneHue Toka

Bec

I'poMKoCTb 3ByKa

ce

n
148 x 254 x 64 MM
-35...+55°C
12BDC
520 MA
894 r
120 nb

BHELLHIA BUZL U3/ MOXXET OTJIMHATLCS OT UX BUAia NPEACTABNEHHOrO Ha (hoTorpacusix. PasMelLieHHbie B CepBUCe ONVCaHNA NPOAYKLIMA MIMEHOT VCKIIOHUTENIbHO MHDOPMALIVIOHHBI XapaKTep. www.satel.eu
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